
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil:723 691 600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                 www.eko-grado.cz  

 

 

CLAY SPRAY 

 
       jemný kluzný prostředek 

 

 

Oblast použití: jemný kluzný prostředek, který nezanechává stopy a nenarušuje lak. Zvyšuje 

účinek použití čisticích plastelín (modelín) a polštářků. Svým vynikajícím kluzným účinkem 

minimalizuje nebezpečí poškrábání povrchu během čištění. Na rozdíl od mnoha běžných 

kluzných prostředků na povrchu nezanechává mastný povlak. Zbytky lze velmi snadno otřít 

utěrkou z mikrovláken. Speciální složení ochraňuje čisticí plastelínu i polštářek před 

mechanickým poškozením a podstatně tak prodlužuje jejich životnost. 

      

  

Použití: hladké povrchy, například lak, sklo a podobně. 

 

 

Bezpečnostní opatření: směs není klasifikována jako nebezpečná ve smyslu nařízení (ES) 

č.1272/2008 (CLP). 

 

 

Důležité pokyny: nepoužívat na horké povrchy. Zkontrolujte Snášenlivost materiálu. 

Bezpečnostní list na vyžádání. Balení: 500 ml a  10 l 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

